СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 38

 «23» мая  2018 г.                                                       	                    с. Ачайваям

«О досрочном прекращении полномочий
 депутата Совета депутатов сельского
поселения «село Ачайваям»

     В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «село Ачайваям » и на основании заявления об отставке по собственному желанию,  Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»

РЕШИЛ:
     1.Прекратить досрочно полномочия депутата сельского поселения «село Ачайваям»  Ивтагиной Евдокии Кирилловны с 23 мая 2018 года на основании заявления об отставке по собственному желанию от 10.05. 2018 года.
     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
     3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «селоАчайваям»	                            М.Б.Масанина